Директору МКОУ ДО ЦДОД

	(наименование должности,
Корневой Ирине Сергеевне

	фамилия инициалы   руководителя организации)

	от

	          (фамилия, имя, отчество лица, поступающего на работу)

	проживающего(ей) по адресу:

	                                                                                                 (указать

	                        адрес местожительства)

                                                                            тел.____________________________________

                                                                            e-mail: _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на работу в МКОУ ДО Центр дополнительного образования детей на должность______________________________________  на _________ ставку(и) с «____»_____________ 20____ года.

	«

	»

	20

	г.

                                              (дата)                                                                                                                            (подпись)